Festessen

Liebes Fahnli Geier Mein Name ist Franklin und ich habe im Lotto gewonnen. Jetzt habe ich so viel Geld, dass
ich nicht weiss was ich damit machen soll. Darum lade ich euch zum Essen ein. Seid ihr dabei? Wir treffen uns

QP 1-10 - Fahnli Geier

dann am 09.01.2010 um 14.00 Uhr beim Pfadiheim. Ich freue mich schon. Gruss Franklin

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

05.03

13.03

20.03

27.03

03.04

10.04

17.04

24.04

Zeit

14:00 - 00:00

14:00 - 17:00

07:45 - 12:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

20:00 - 00:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 02.06.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Paradies Mettmenstetten

Migros Affoltern

Kronenplatz Affoltern
Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Obfelden

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Stammiibung

Zeitungssammeln, siehe Flyer

Keine Ubung, Ferien bis 27.12.10

Fiesta Sota,P-Weekend Jg. 1997, normale
Ubung

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Elternabend, Austausch mit Leiter

keine Ubung, Ostern

Taschenlampe mitnehmen

keine Ubung, Ferien bis 08.05.09



