

# QP 1-10 - Fähnli Geier

## Festessen

Liebes Fähnli Geier Mein Name ist Franklin und ich habe im Lotto gewonnen. Jetzt habe ich so viel Geld, dass ich nicht weiss was ich damit machen soll. Darum lade ich euch zum Essen ein. Seid ihr dabei? Wir treffen uns dann am 09.01.2010 um 14.00 Uhr beim Pfadiheim. Ich freue mich schon. Gruss Franklin

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	14:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
16.01	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Stammübung
23.01	07:45 - 12:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Zeitungssammeln, siehe Flyer
30.01	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
06.02	-	-	Keine Übung, Ferien bis 27.12.10
05.03	19:00 - 22:00	Migros Affoltern	Fiesta Sota,P-Weekend Jg. 1997, normale Übung
13.03	13:00 - 20:00	Kronenplatz Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
20.03	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
27.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, Austausch mit Leiter
03.04	-	-	keine Übung, Ostern
10.04	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe mitnehmen
17.04	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
24.04	-	-	keine Übung, Ferien bis 08.05.09

Stand: 30.01.26